aprovou e eu sanciono a seguinte 
Lei . 

Fica o Poder Executivo autorizado a conceder um abono 
salarial a todos os servidores ativos e inativos, 
Cargos em Comissão e Funções Gratificadas da 
Prefeitura Municipal, no mês de maio de i99£, em valor 
enuivalente a Cr $• 84 . 727,24 (vint e e quat r o roi I, 
setecentos e vinte e sete cruzeiros e vinte e quatro 
centavos), paia cada Unidade de Padrão de Referência 
<PR). Para as frações de Padrão de Referência 
inferiores a urna unidade será efetuado UM cálculo 
pi oporc ional. 

: Farão jus ao abono todos 
previstos pelos Planos